
 

ZEYİLNAME İLANI 

ULUDAĞ ELEKTRİK DAĞITIM A. Ş. 

 23.11.2023 tarihinde ilan edilen UEDAŞ 24-019..024 kayıt numaralı “UEDAŞ 2024 Yılı 

1. Etap Elektrik Malzemesi Alımları (2)” Grup İhaleleri İhale Tarihi ötelendiğinden İhale İlanı 2.4 

ve 2.9 maddeleri aşağıdaki şekilde güncellenmiştir; 

2.4 İhale Dokümanı Nihai Talep Tarih-Saati: 14.12.2023 15.00 (Tüm İhale Grupları İçin) 

2.9 İhale Grupları: 

İhale Grup No İhale Konusu 
İhale Tarih-

Saati 

Teklif Teslim 
Nihai Tarih-

Saati 

UEDAŞ 24-019 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 12. Grup: Kablo Başlığı, Ek Muf 

15.12.2023 
09.30 

15.12.2023 
09.00 

UEDAŞ 24-020 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 13. Grup: Havai Hat Hırdavatı 

15.12.2023 
10.00 

15.12.2023 
09.30 

UEDAŞ 24-021 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 14. Grup: Branşman Klemens 

15.12.2023 
10.30 

15.12.2023 
10.00 

UEDAŞ 24-022 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 15. Grup: Ağaç Direk 

15.12.2023 
11.00 

15.12.2023 
10.30 

UEDAŞ 24-023 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 16. Grup: Poligon Aydınlatma Direği 

15.12.2023 
11.30 

15.12.2023 
11.00 

UEDAŞ 24-024 
UEDAŞ 2024 Yılı 1. Etap Elektrik Malzemesi 
Alımları 17. Grup: Redresör 

15.12.2023 
12.00 

15.12.2023 
11.30 

 

İlanen duyurulur. 


